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PROTOKÓŁ NR XVI/25 

z przebiegu uroczystej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

odbytej w dniu 9 czerwca 2025 r. w w Klubie Wojskowym 5. Kresowego Batalionu Saperów  

przy ul. Poznańskiej 42A w Krośnie Odrzańskim. 

 

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Radosław Sujak, przy współudziale 

Wiceprzewodniczących: Pana Piotra Garczyńskiego i Pana Bartosza Zaborowicza. Na stan 15 radnych,  

15 radnych obecnych. Lista obecności, raport z głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią załączniki  

do protokołu.  

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wojewoda Lubuski i Honorowy Obywatel Miasta Pan Marek Cebula  

- pozostali Honorowi Obywatele Miasta: Pani Kazimiera Potocka i Pan Jerzy Szymczak 

- Radna Sejmiku Województwa Lubuskiego Anna Chinalska, 

- Starosta Krośnieńska Pani Anna Januszkiewicz 

- Radni Rady Powiatu Krośnieńskiego oraz Radni Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, 

- byli Burmistrzowie i Zastępcy Burmistrza Krosna Odrzańskiego, 

- byli i obecni Sekretarze oraz Skarbnicy Gminy, 

- przedstawiciele zaprzyjaźnionych samorządów z sąsiednich gmin, w tym Wójtowie. 

- sołtysi, 

- kierownicy instytucji i jednostek organizacyjnych z terenu Gminy Krosno Odrzańskie, 

- przedstawiciele służb mundurowych, 

- lokalni przedsiębiorcy, 

- media. 

 
Porządek obrad:  
 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Wystąpienie pt. „35 lat zmian w Gminie Krosno Odrzańskie”. 
3. Wystąpienie pt. „Narodziny lokalnej demokracji: początki samorządu gminnego w Krośnie Odrzańskim  

po 1990 roku”. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA KROSNA 

ODRZAŃSKIEGO” Panu Andrzejowi Chinalskiemu. 
5. Uroczystość nadania tytułu „HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA KROSNA ODRZAŃSKIEGO” Panu 

Andrzejowi Chinalskiemu. 
6. Wręczenie odznaczenia. 
7. Podjęcie apelu z okazji 35-lecia Samorządności w Gminie Krosno Odrzańskie. 
8. Zamknięcie sesji. 
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Do pkt. 1  

Pan Radosław Sujak Przewodniczący Rady Miejskiej powitał zebranych radnych, gości, mieszkańców oraz 
pracowników samorządowych otworzył uroczystą XVI sesję Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, zwołaną  
z okazji 35-lecia odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce. Podkreślił wyjątkowy charakter wydarzenia oraz 
znaczenie wspólnej drogi samorządowej. Przewodniczący ogłosił wprowadzenie sztandaru gminy. Po powrocie 
do porządku sesji poprosił o stwierdzenie kworum. 

Przed przejściem do dalszych punktów sesji Przewodniczący poprosił o chwilę refleksji. Wspomniał o zmarłych  

w ostatnich latach radnych, którzy poprzez swoją pracę, zaangażowanie i oddanie współtworzyli samorządność 

Gminy Krosno Odrzańskie. Nazwiska zmarłych radnych odczytał Radny Pan Piotr Garczyński. Zebrani uczcili ich 

pamięć minutą ciszy. Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że w dniu 8 marca 1990 r. Sejm RP uchwalił 

ustawę o samorządzie gminnym, która zapoczątkowała proces decentralizacji władzy i przekazała zarządzanie 

gminami mieszkańcom. Podkreślił również znaczenie pierwszych wolnych wyborów samorządowych, które 

odbyły się 27 maja 1990 r. Zaznaczył, że dzisiejsza sesja Rady Miejskiej poświęcona jest obchodom 35-lecia 

odrodzenia samorządu terytorialnego. Następnie poprosił Burmistrza Krosna Odrzańskiego o wygłoszenie 

wystąpienia okolicznościowego. 

Do pkt. 2 

Burmistrz Krosna Odrzańskiego Pan Grzegorz Garczyński wygłosił wystąpienie okolicznościowe poświęcone  
35-leciu zmian w Gminie Krosno Odrzańskie. Podkreślił znaczenie ustawy o samorządzie gminnym  
z 8 marca 1990 r. oraz pierwszych w pełni wolnych wyborów samorządowych z 27 maja 1990 r., które 
zapoczątkowały nowy etap w historii lokalnej wspólnoty. Przypomniał o wysiłku i zaangażowaniu wielu osób 
tworzących samorządność w Krośnie Odrzańskim na przestrzeni minionych dekad. Zaznaczył, że samorząd  
to historia ludzi - radnych, pracowników samorządowych, działaczy społecznych i władz lokalnych - którzy 
kształtowali rozwój gminy. Wspomniał o wyzwaniach, jakie stawały przed samorządem i o osiągnięciach, które  
na trwałe wpisały się w historię społeczności. Wskazał również, że obchody jubileuszu są okazją do refleksji nad 
przeszłością oraz wyrazem wdzięczności wobec poprzedników, którzy decydowali o ważnych inwestycjach  
i budowali fundamenty dzisiejszej gminy. W dalszej części wystąpienia Burmistrz Krosna Odrzańskiego 
przypomniał najważniejsze wydarzenia, decyzje i inwestycje z historii samorządu lokalnego, które miały istotny 
wpływ na rozwój gminy. Wśród nich wymienił: 
- uchwalenie statutu gminy i miasta Krosno Odrzańskie oraz ustanowienie herbu, 
- strategiczne połączenie miasta i gminy w jedną jednostkę o statusie miejsko-wiejskim, obejmującą miasto oraz     
18 sołectw, 
- uchwalenie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego oraz utworzenie dwóch osiedli 
mieszkaniowych, 
- realizację inwestycji mieszkaniowych, w tym budowę bloków oraz budynków komunalnych, 
- rozbudowę infrastruktury technicznej, w tym budowę wodociągów wiejskich, hydroforni oraz przedszkola, 
- budowę oczyszczalni ścieków wraz z przepompownią i kolektorem, 
- generalny remont i modernizację ulic miejskich, 
- tworzenie planów zagospodarowania przestrzennego pod kątem rozwoju turystyki oraz przyjęcie wieloletniego  
programu rozwoju miasta i gminy, 
- nadanie tytułów honorowego obywatela miasta osobom szczególnie zasłużonym, 
- przystąpienie gminy do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej i Euroregionu Sprewa–Nysa–Bóbr, 
- budowę portu rzecznego oraz rozwój infrastruktury komunalnej, 
- przyjęcie strategii rozwoju gospodarczego gminy, wyznaczającej kierunki działań na kolejne półtorej dekady, 
- ustanowienie flagi gminy jako nowego symbolu wspólnoty lokalnej. 

W wystąpieniu podkreślił także znaczenie odwagi w podejmowaniu decyzji reorganizacyjnych i inwestycyjnych  
w minionych kadencjach, dzięki którym możliwy był rozwój społeczny, gospodarczy i infrastrukturalny gminy. 
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Wskazał również na wkład wielu osób zaangażowanych w działania samorządowe, których praca  
na trwałe wpisała się w historię gminy. Burmistrz Krosna Odrzańskiego podkreślił, że obecna kadencja 
samorządu, rozpoczęta w 2024 roku, potrwa do roku 2029. Przedstawił skład kierownictwa urzędu, wymieniając 
funkcje Zastępcy Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika Gminy. Przypomniał, że funkcję przewodniczącego Rady 
Miejskiej ponownie objął Radosław Sujak. Zaznaczył, że gmina z nową energią i wizją wkracza w kolejne lata 
pracy na rzecz wspólnoty. Podkreślił, że 35 lat samorządności to efekt tysięcy decyzji, setek projektów oraz 
niezliczonych godzin dyskusji i pracy. Przypomniał o modernizacji infrastruktury technicznej, edukacyjnej  
i sportowej, rozwoju przestrzeni publicznych, a także działaniach na rzecz środowiska oraz budowaniu aktywnej 
społeczności obywatelskiej. Złożył podziękowania wszystkim osobom, które na przestrzeni dziewięciu kadencji 
przyczyniły się do rozwoju gminy - w szczególności byłym burmistrzom, przewodniczącym rady, pracownikom 
urzędu, jednostek organizacyjnych, sołtysom, członkom rad sołeckich, organizacjom pozarządowym, 
przedsiębiorcom, nauczycielom, ludziom kultury i sportu. Podziękował również mieszkańcom  
za zaangażowanie, pomysły i codzienną troskę o wspólne dobro. Podkreślił, że dorobek 35 lat samorządności 
stanowi solidny fundament, na którym można budować dalszą pomyślność gminy. Na zakończenie życzył, aby 
kolejne lata przyniosły wszystkim wiele powodów do dumy i satysfakcji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odniósł się do wystąpienia Burmistrza, dzieląc się refleksją, że wiele decyzji 

podejmowanych dziś przynosi owoce dopiero po latach. Wskazał na przykłady inwestycji, których realizacja 

rozciągała się na wiele kadencji, takich jak wały przeciwpowodziowe czy budowa obwodnicy, o której mówiło się 

od kilkudziesięciu lat. Następnie Przewodniczący zapowiedział kolejny punkt uroczystości. Przedstawił sylwetkę 

Pani Kazimiery Potockiej – osoby związanej z początkami samorządem gminnym w Krośnie Odrzańskim  

od roku 1990 i poprosił ją o wystąpienie dotyczące narodzin lokalnej demokracji. 

Do pkt. 3  

Pani Kazimiera Potocka wygłosiła wystąpienie poświęcone początkom lokalnej demokracji po roku 1990  

w Krośnie Odrzańskim, dzieląc się osobistymi wspomnieniami z czasów, gdy jako radna brała udział  

w budowania samorządu gminnego w Krośnie Odrzańskim. Przypomniała atmosferę pierwszych sesji, 

zróżnicowanie środowiska radnych, podziały poglądowe i zderzenie dwóch nurtów - jednego dążącego  

do szybkich zmian i drugiego, bardziej umiarkowanego. Wspomniała o historycznym wyborze pierwszego 

burmistrza oraz o pracy nad statutami, strukturą organizacyjną i komisjach rady. Zwróciła uwagę na ewolucję 

modelu samorządowego, zmiany w mentalności mieszkańców oraz coraz większe zaangażowanie obywateli  

w życie lokalne. Podkreśliła wagę odpowiedzialności, wspólnego działania i aktywnego uczestnictwa w rozwoju 

gminy. Poruszyła temat niskiego udziału kobiet w pracach rady oraz zauważyła, że mimo pewnego niedosytu  

i świadomości, że można było zrobić więcej, lokalna wspólnota wykazała się dużym zaangażowaniem  

w tworzeniu samorządu. Na zakończenie odwołała się do symboliki tysiącletnich dziejów Krosna Odrzańskiego  

i znaczenia demokracji lokalnej. Wyraziła wdzięczność mieszkańcom za zaufanie, którym ją obdarzali przez wiele 

lat działalności samorządowej. Wspomniała także o trwającej dyskusji w sprawie ronda przy moście na Odrze  

i zasugerowała, że warto połączyć symbolikę koronacji Bolesława Chrobrego z jego nazwą. 

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za wystąpienie i wspomnienia dotyczące początków lokalnej 

demokracji. Zaznaczył, że faktycznie był to czas intensywnych zmian i budowy samorządności. Następnie 

zaprosił zebranych na krótki akcent muzyczny w wykonaniu Pani Małgorzaty Tumińskiej, która zagrała utwór 

„What a wonderful world”. Po występie artystycznym Przewodniczący zapowiedział przejście do kolejnego punktu 

porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krosna 

Odrzańskiego. Odczytanie uzasadnienia wniosku powierzono burmistrzowi Panu Grzegorzowi Garczyńskiemu. 
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Do pkt. 4 

Burmistrz Krosna Odrzańskiego odczytał wniosek dotyczący nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta 

Krosna Odrzańskiego Panu Andrzejowi Chinalskiemu. W uzasadnieniu podkreślono szczególne zasługi 

kandydata dla rozwoju miasta oraz jego wieloletnie zaangażowanie w życie społeczne i działalność na rzecz 

mieszkańców. Burmistrz przedstawił sylwetkę Pana Andrzeja Chinalskiego, wskazując na jego wieloletnią pracę, 

osiągnięcia zawodowe i społeczne, a także aktywność, która przyczyniła się do promocji i pozytywnego 

wizerunku Krosna Odrzańskiego w regionie. Podkreślił również, że kandydatura spotkała się z szerokim 

poparciem zarówno ze strony mieszkańców, jak i środowisk lokalnych. Na zakończenie Burmistrz zwrócił  

się do Rady Miejskiej z prośbą o jednomyślne przegłosowanie wniosku o przyznanie odznaczenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował burmistrzowi za przedstawienie wniosku oraz sylwetki kandydata. 

Dodał, że konwent, który obradował nad wnioskiem złożonym przez burmistrza, jednogłośnie i pozytywnie  

go zaopiniował. Następnie otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Krosna Odrzańskiego. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący 

poinformował o przejściu do głosowania. Rada Miejska przystąpiła do głosowania nad przyjęciem uchwały 

dotyczącej nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krosna Odrzańskiego Panu Andrzejowi Chinalskiemu. 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr XVI/102/25 w sprawie nadania tytułu „HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA KROSNA 

ODRZAŃSKIEGO” Panu Andrzejowi Chinalskiemu. 

 

Do pkt. 5/6 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że konieczne jest jeszcze oficjalne nadanie tytułu i poprosił 

Burmistrza o podejście na środek sali. Poprosił również Panią Grażynę Myśliwiec – członkinię konwentu  

o krótkie wystąpienie w tej sprawie. Podkreślono, że rada jednogłośnie poparła kandydaturę pana Andrzeja 

Chinalskiego i tym samym dołączył on do grona Honorowych Obywateli Miasta Krosna Odrzańskiego, będąc 

czwartym żyjącym laureatem tego wyróżnienia. Podziękowano mu za wieloletnie zaangażowanie na rzecz 

samorządu lokalnego oraz działalność społeczną prowadzoną nieprzerwanie od 1990 roku. Zwrócono również 

uwagę na sentymentalną symbolikę tej decyzji - uchwała w sprawie wyboru Pana Andrzeja Chinalskiego  

na Przewodniczącego Rady została oznaczona numerem 1/90, co koresponduje z początkiem działalności 

samorządu w Krośnie Odrzańskim.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił nowo mianowanego Honorowego Obywatela Miasta Krosna 

Odrzańskiego Pana Andrzeja Chinalskiego o zabranie głosu. 

 

Pan Andrzej Chinalski, po otrzymaniu tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krosna Odrzańskiego, podziękował 

burmistrzowi oraz Radzie Miejskiej za wyróżnienie. Podkreślił, że czuje się zaszczycony mogąc dołączyć  

do grona osób, które zasłużyły się dla lokalnej społeczności. Wspomniał początki pracy w samorządzie, która 

rozpoczęła się jeszcze w latach 90. XX wieku i wiązała się z jego zaangażowaniem w organizację wyborów 

samorządowych. Z nostalgią przypomniał różnice między pierwszymi kadencjami, a obecnymi realiami 

samorządowymi. Zwrócił uwagę na współpracę z wieloma osobami z różnych środowisk i wspólne działania  

na rzecz rozwoju gminy, w tym wstąpienie Polski do Unii Europejskiej i związane z tym inwestycje. Podkreślił 

znaczenie zespołowości i uczciwej współpracy dla dobra wspólnoty lokalnej. Zaznaczył, że dalszy rozwój 

samorządu jest możliwy tylko dzięki wspólnemu zaangażowaniu i współdziałaniu ponad podziałami politycznymi. 

Złożył wszystkim podziękowania za lata współpracy oraz życzył dalszego rozwoju miasta i pomyślności 

mieszkańcom. 

 



5 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił zaproszonych gości o zabranie głosu w celu złożenia 

gratulacji nowo mianowanemu Honorowemu Obywatelowi Miasta.  

 

Jako pierwszy głos zabrał Wojewoda Lubuski Pan Marek Cebula. Zwrócił się do Przewodniczącego, Burmistrza, 

radnych, przedstawicieli instytucji i wszystkich zgromadzonych gości, podkreślając ich wkład w rozwój samorządu 

lokalnego. Złożył gratulacje nowo mianowanemu Honorowemu Obywatelowi Miasta i podziękował  

za dotychczasową współpracę. Odwołał się do historii lokalnego samorządu, podkreślając znaczenie wspólnego 

budowania wspólnoty oraz szacunku dla tradycji. Wspomniał również o wkładzie nieżyjących już inicjatorów 

ruchu samorządowego, w tym Burmistrza Bolesława Borka. W dalszej części wystąpienia Wojewoda podkreślił, 

że Krosno Odrzańskie pozostaje miejscem, w którym pomimo różnic politycznych potrafiono zbudować trwałe 

podstawy samorządności i silną lokalną społeczność. Wspomniał współpracę z wyróżnionym Andrzejem 

Chinalskim, wyrażając uznanie dla jego dorobku i wpływu na rozwój lokalnego samorządu. Na zakończenie 

wręczył symboliczny upominek i ponownie pogratulował nadania tytułu. W tym czasie Wojewoda Lubuski Marek 

Cebula, który z okazji 35-lecia samorządu terytorialnego również złożył na ręce Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

Grzegorza Garczyńskiego podziękowania za wieloletnie działania na rzecz budowy lokalnej wspólnoty. W dowód 

uznania wręczył burmistrzowi okolicznościowy upominek.  

 

Następnie głos zabrała Radna Sejmiku Województwa Pani Anna Chinalska. W swoim wystąpieniu, złożyła 

podziękowania za zaangażowanie i pracę na rzecz społeczności lokalnej. Podkreśliła znaczenie samorządu 

terytorialnego i wyraziła wdzięczność za codzienne wysiłki radnych, władz miasta i mieszkańców. Nawiązała  

do 35-lecia samorządu oraz tradycji lokalnej wspólnoty. W części osobistej wystąpienia, jako żona nowo 

mianowanego Honorowego Obywatela Miasta, podzieliła się refleksją na temat wspólnych lat pracy  

w samorządzie. Dodała, że wspierała decyzję o przyznaniu mężowi tego wyróżnienia i wyraziła dumę z jego 

osiągnięć. Przedstawiła również osobiste anegdoty ilustrujące życie rodzinne w kontekście pracy samorządowej. 

Na zakończenie, podkreśliła swoją radość i wzruszenie z tego wyjątkowego dnia. 

 

Następnie głos zabrała Starosta Krośnieńska, Pani Anna Januszkiewicz. W swojej wypowiedzi pogratulowała 

nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta, podkreślając wkład wyróżnionego w rozwój gminy i jego 

znaczenie dla lokalnej społeczności. Złożyła również wyrazy uznania wszystkim samorządowcom i pracownikom 

samorządowym, którzy przez 35 lat tworzyli fundamenty lokalnej demokracji. Wspomniała o osobistych 

doświadczeniach współpracy z wyróżnionym i złożyła na jego ręce podziękowania także w imieniu samorządu 

Powiatu Krośnieńskiego. Na zakończenie życzyła dalszych sukcesów samorządowi krośnieńskiemu i wyraziła 

gotowość do dalszej współpracy. 

 

Głos zabrał Pan Mirosław Glaz, który w swoim wystąpieniu podziękował byłemu burmistrzowi za wspólne lata 

pracy, wskazując, że wiele się od niego nauczył i zawdzięcza mu rozpoczęcie swojej drogi samorządowej. 

Podkreślił, że mimo trudnej współpracy i różnic zdań, zawsze łączyło ich dobro mieszkańców. Złożył gratulacje  

z okazji nadania tytułu honorowego obywatela oraz wyraził uznanie dla kolejnych burmistrzów, życząc  

im mądrych decyzji i powodzenia w dalszym działaniu. Na zakończenie złożył serdeczne życzenia zdrowia  

i szczęścia, wyrażając nadzieję, że „stara ekipa” zostanie zapamiętana. 

 

Następnie głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wężyskach, Pani Iwona Skołozubow, która w imieniu 

swoim oraz grona pedagogicznego złożyła gratulacje Panu Andrzejowi Chinalskiemu z okazji nadania tytułu 

Honorowego Obywatela Miasta Krosna Odrzańskiego. 

 

Głos zabrała była Radna Pani Izabela Sumińska, która podziękowała za możliwość udziału w uroczystej sesji 

oraz złożyła gratulacje Andrzejowi Chinalskiemu z okazji nadania mu tytułu Honorowego Obywatela Miasta 
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Krosna Odrzańskiego. Wspomniała początki pracy w samorządzie i wyraziła wzruszenie związane z kończącą  

się wieloletnią obecnością w Krośnie Odrzańskim. Podziękowała również koleżankom i kolegom z pierwszej 

kadencji samorządu oraz zaznaczyła, że choć formalnie odchodzi, pozostaje wdzięczna za wspólnie przeżyte 

lata. Podkreśliła, że niezależnie od pełnionej funkcji, wielu mieszkańców aktywnie działa na rzecz miasta.  

Na zakończenie wyraziła nadzieję na dalsze spotkania i pożegnała się z uczestnikami sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Rada przechodzi do kolejnego punktu porządku obrad. 

Do pkt. 7 

W tym punkcie obrad przewodniczący Rady Miejskiej poprosił wiceprzewodniczącego Rady, Pana Bartosza 

Zaborowicza, o odczytanie treści apelu z okazji 35-lecia Samorządności w Gminie Krosno Odrzańskie.  

Po odczytaniu treści apelu Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń  

do dyskusji, Rada przystąpiła do głosowania nad apelem.  

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim 15 głosami „za” przyjęła apel z okazji 35-lecia 

Samorządności w Gminie Krosno Odrzańskie. 

W wyniku głosowania apel został przyjęty 15 głosami „za”. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej 

poinformował o konieczności oficjalnego podpisania apelu, po czym zaprosił Burmistrza do jego uroczystego 

podpisania. Po złożeniu podpisów nastąpiła ostatnia, muzyczna część uroczystości - dla zebranych ponownie 

wystąpiła Pani Małgorzata Tumińska, wykonując utwór „Somewhere over the rainbow” z filmu Czarnoksiężnik  

z Krainy Oz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że po zakończeniu sesji uczestnicy zostaną zaproszeni  

na przerwę kawową, podczas której będzie możliwość wpisania się do pamiątkowej księgi wyłożonej w holu. 

Księga ta towarzyszyła również obchodom 25 i 30-lecia samorządu. Następnie zaprosił wszystkich do sali 

kinowej na projekcję filmu dokumentalnego przygotowanego przez Urząd Miasta pt. „Gmina Krosno Odrzańskie – 

35 lat samorządu. Ludzie, decyzje, zmiany”. Zwieńczeniem uroczystości będzie uroczyste posadzenie 

pamiątkowego dębu w sąsiadującym Parku Tysiąclecia. 

Do pkt. 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Sujak poprosił wszystkich o powstanie i zarządził wyprowadzanie 

sztandaru gminy, następnie o godzinie 14:14 stwierdził: „zamykam obrady XVI uroczystej sesji Rady Miejskiej  

w Krośnie Odrzańskim”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano –  

 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                           /-/  Radosław Sujak 

Protokołowała:                                                                                                            

Weronika Siedlecka 

Referent w Wydz. Organizacyjnym 


